АДМИНИСТАРЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "04" июля 2022 года                   с. Вознесенка                                               № 53
О внесении изменений в постановление администрации  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 02.12.2021 № 105 "Об отмене постановления администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.01.2017 № 6 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 02.12.2021 № 105 "Об отмене постановления администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.01.2017 № 6 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»" следующие изменения:

1.1. В наименовании слова "Об отмене постановления" заменить на слова "О признании утратившим силу постановления".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Глава Вознесенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                    Н.В. Полковникова